[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  апреля   2019 года                                                                                                        № 33

д. Адам

Об установлении разрешенного использования
земельного участка  с кадастровым номером
18:05:015002:1070

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Установить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 18:05:015002:1070, расположенного по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский  район, д. Адам, площадью 1 кв.м.: Коммунальное обслуживание (код 3.1) -  поставка электричества.
              Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                      К.С.  Растегаев